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Başkan Çevrim’den musiki ve söz ustası 
Aşık Rıfat Kurtoğlu’na ziyaret 
Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim, geleneksel âşık edebiyatının 
en güçlü temsilcilerinden Aşık Rıfat Kurtoğlu’nu evinde ziyaret etti. Ziyarette şiir-
lerden dem vuruldu, doğa sevgisi üzerine konuşuldu.

Osmancık ilçe 
kaymakamı değişti!
Osmancık ilçe Kaymakamlığına Van, Tuşba 
Kaymakamı Furkan Duman atandı. 

Osmancık LGS’de 
Çorum birincisi çıkardı
Heyecanla beklenen Liselere Geçiş Sı-
navı açıklandı. Osmancık LGS’de Çorum 
birincisi çıkardı.

Uyuşturucuyla yakalanan Uyuşturucuyla yakalanan 

8 kişi tutuklandı8 kişi tutuklandı

Emekli Öğretmen 
Servet Sayın vefat etti

Tarla sulama anlaşmazlığı: 

2 ölü 1 yaralı
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Uyuşturucuyla yakalanan 

8 kişi tutuklandı
Çorum polisi tarafından merkez ve Osmancık ilçesinde düzen-
lenen uyuşturucu operasyonlarında gözaltına alınan 8 kişi tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum polisi tarafından merkez 
ve Osmancık ilçesinde düzenlenen 
uyuşturucu operasyonlarında gö-
zaltına alınan 8 kişi tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Edinilen bilgilere göre, Çorum 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
tarafından il merkezi ve Osmancık 
ilçesinde uyuşturucu madde tica-
retinin önlenmesine yönelik yapı-
lan çalışmalar çerçevesinde, 8 kişi 
gözaltına alındı. Şahısların araçla-

rında, ikametlerinde ve üstlerinde 
yapılan aramalarda 3 bin 350 gram 
skunk, 180 gram sentetik kannobi-
noid hammaddesi, 170 kullanımlık 
sentetik kannobinoid, 75 adet sente-
tik ecza hapı, 70 gram metamfeta-
min, 1 adet ruhsatsız tabanca ve 6 
adet fişek ele geçirildi.

Adliyeye sevk edilen 8 şahıs da 
tutuklanarak cezaevine teslim edil-
di.

Emekli Öğretmen Servet Sayın vefat etti
Çorum, Osmancık, Ye-

şilçatma Mahallesinde otu-
ran, Gülseren Sayın’ın eşi, 
Mahmut Sayın, Demet Terzi 
ve Nurhan Pençe’nin babası, 
emekli Astsubay Mustafa 
Terzi ve Ali Pençe’nin ka-
yınpederi, eski Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı emekli 
Öğretmen Servet Sayın vefat etti. Merhumun cenazesi dün öğle namazına 
müteakip Beyler Çelebi Caminden Gemici Mezarlığına defnedildi.

Eski Milli Eğitim Müdürü 
Şaban Çetin vefat etti

Çorum, Osmancık Gürleyik Mahallesinde oturan Fazilet, Filiz, Firuze, 
Fidan ve Kömür Ocağından Emekli Feyyaz Çetin’in babası eski Milli Eğitim 
Müdürü Şaban Çetin vefat etti. Merhumun cenazesi dün öğle namazına mü-
teakip Gemici Beyazıt Caminden Gemici Mezarlığına defnedildi.

İsmail Erdemir vefat etti
Çorum,Osmancık Gürleyik mahallesinde oturan Mehmet Ali Erdemir’in 

oğlu, Mehmet Emin, Enes, Eda-
nur ve Erdem Erdemir’in babası, 
Hüseyin Erdemir’in agabeyi, Ço-
rum Ilıca Mescidi İmam Hatibi 
İsmail Erdemir vefat etti. Mer-
humun cenazesi ikindi namazına 
müteakip Gemici Beyazıt Cami-
inden Gemici Mezarlığına defne-
dildi.

Remziye Güder vefat etti
Çorum Kargı, Hacıhamza Güney Köyünden gelme Esentepe Mahallesin-

de oturan, Ali, Orhan, Satı ve Naziye Kaşıkcı’nın annesi,  Mehmet Kaşıkcı 
ve Cemal Kaşıkcı’nın kayınvalidesi Remziye Güder vefat etti.  Merhumenin 
öğle namazına müteakip Asri Mezarlık Camiinden Asri Mezarlığa defnedil-
di.

Meryem Çimenci vefat etti
Çorum, Osmancık Gemici Mahallesinden merhum Osman Çimenci’ nin 

eşi, Nazente, Emine, Latife ve Nezihe’nin annesi, Meryem Çimenci vefat etti. 
Merhumenin cenazes ikindi namazına müteakip Gemici Beyazıt Camiinden 
Gürleyik Aile Mezarlığına defnedildi. 

Firdevs Sever vefat etti
Almanya’dan emekli Göçmen Ramazan Sever’in eşi, Metin, Nurcay ve 

Dilek’ in annesi Göçmen Hüseyin Sever’in yengesi Firdevs Sever vefat etti. 
Merhumenin cenazesi bugün öğle namazına müteakip Beyler Çelebi Cami-
inden Asri Mezarlığa defnedilecektir.

Mehmet Mayacı vefat etti
Çorum, Dodurga Obruk 

Köyünde oturan Alpagut oca-
ğından emekli 2 çocuk baba-
sı Mehmet Mayacı (65) vefat 
etti. Merhumun cenazesi bu-
gün Cuma namazına mütea-
kip Obruk Köyüne defnedile-
cek. 

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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Başkan Çevrim’den musiki ve söz ustası 
Aşık Rıfat Kurtoğlu’na ziyaret 
Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim, geleneksel âşık edebiyatının en güçlü temsilcilerinden Aşık Rıfat 
Kurtoğlu’nu evinde ziyaret etti. Ziyarette şiirlerden dem vuruldu, doğa sevgisi üzerine konuşuldu.

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Ev-
rim Gazetesi imtiyaz sahibi Bilal Çevrim, yaşadığı 
sağlık problemleri nedeni ile bir süredir evinde te-
davi gören Çorum’un geleneksel âşık edebiyatının 
en güçlü temsilcilerinden Aşık Rıfat Kurtoğlu’nu 
ziyaret etti. Koah hastalığı nedeniyle evinde te-
davisi süren Aşık Rıfat Kurtoğlu’na geçmiş osun 
dileklerini ileten Başkan Çevrim, şiirlerden dem 
vurulan ziyarette Osmancık’ta yetiştirdiği zeytin-
lerden takdim etti.

Çok sayıda şiiri bestelenen ve TRT repertuarına 
giren hem musiki, hem de söz ustası olan Aşık Rı-
fat Kurtoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Çorum Belediyesi tarafından yaşamı, 
sanatı ve şiirlerinin yer aldığı kitabı imzalayarak 
Başkan Çevrim’e hediye etti.

Aşık Rıfat Kurtoğlu, yaşamını 
şiirler anlatıyor

Âşık Rıfat Kurtoğlu, Çorum, Eskiekin köyün-
de, doğdu. 

Vilayetim Çorum, Eskiekin köyüm
Meçik sülalesi, Cemal oğluyum
İşte o gün bugün ben Kurtoğlu’yum
Kütüğe, kayıda geçtiğim günler
Âşık Rıfat Kurtoğlu , Eskiekin İlkokulu’nda , 

ortaokulu ise Eti Ortaokulu’nda tamamladı.
Gam kasavet yoktu o an başımda 
Mektebe başladım yedi yaşımda 
Mektepteki en lezzetli aşım da 
Çörekle süt tozu içtiğim günler 
1976 yılının sonunda TRT Ankara Radyosu’nun 

mahalli sanatçılar yetiştirmek amacıyla açtığı sına-
vı kazanınca eğitim yaşamını sonlandırdı.

Kurtoğlu, ilkokuldan sonraki eğitim yaşamını 
şu dörtlükleriyle dile getirmiştir:

Eti Ortaokulu’na yaptırdık kayıt
Orada başladım yazmaya beyit
Yaya gelip gittim, yoktu vesayit
Kuşlar gibi köye uçtuğum günler

Devamsızlıktan lisede çaktım
Alığı Ticaret Lisesi’ne yıktım
Bir buçuk ayda ordan da bıktım
Ah elden avuçtan uçtuğum günler

Sanat Okulu’na geçtim oradan
Tam bir buçuk sene geçti aradan
TRT’yi nasip etti Yaradan
İzinsiz evimden kaçtığım günler

Âşık Rıfat Kurtoğlu, Ankara Radyosu’na girişi-
ni şöyle anlatmaktadır:

Sınavı kazanıp radyoya girdim
TRT’de yüz seksen gün kurs gördüm
En nadide üstatlardan eğitim aldım
Elekten elenip geçtiğim günler
1980 yılındaki 12 Eylül askeri darbesi de Âşık 

Rıfat Kurtoğlu’nun askerlik dönemine denk gel-
miştir.

On sekiz yaşımda asker ettiler
Isparta’yı bana mesken ettiler
Çavuş edip Eleşkirt’e attılar
Firar edip bir ay kaçtığım günler

Ağrı Eleşkirt’in yolunu tuttum
Bir metre karda askerlik ettim
Askerlik bitmeden önce ben bittim
Ayda bir sılaya kaçtığım günler

Âşık Rıfat Kurtoğlu askerden döndükten sonra 
Ülkü hanımla evlendi.

Esger oldum anam yaktı gınayı
Tesgiremde babam buldu sunayı
Daş olukta kuş yutmadık deneyi
Yuyup yuyup serişimi sorma heç

Âşık Rıfat Kurtoğlu , orman yetiştirme konu-
sunda çevresine örnek olmuş, insanları ağaç dik-
meye özendirmek istemiştir. 

Belediyenin bastırdığı kitabından kendi payına 
düşenlerin parasını fidana dönüştürerek bir kurum 
ya da kuruluşun başaramayacağı bir işi başarır. 
Çorum merkezî ve yerel yönetimlerinin yardım ve 
desteğini alarak köyü Eskiekin’de üç orman oluş-
turur.

Bunlardan ilki “Öğretmenler Ormanı”; ikincisi, 
babasının anısına kurduğu “Cemal Kurtoğlu Or-
manı; üçüncüsü de kendi adına oluşturduğu “Âşık 
Rıfat Kurtoğlu Ormanı”dır.

Vatanına sadakattir
Bilsen ne hoş saadettir
Bu da bir tür ibadettir
Gel şuraya bir fidan dik

Kurtoğlu, 1994 yılından başlayarak bastırdığı 
beş adet kitapla da şiirlerini okuyucunun beğeni-
sine sunmuş, çevrenin tanınmış bir ozanı olması 
bakımından birçok tez çalışmasına konu olmuştur. 

Âşık Kurtoğlu’nun Türk halk müziği tarzında 
bestelediği eserlerinin bir bölümü

TRT Repertuvarına alınmıştır. Bir bölümü de 
başta Zekai Tunca olmak üzere değişik besteciler-
ce Türk sanat müziği formunda bestelenmiştir.

2023 yılında TRT sanatçısı Bayram Bilge To-
kel tarafından Aşık Rıfat Kurtoğlu’nun isminin 
bir cadde veya parka verilmesi önerilmiş, Çorum 
Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın’da Tokel’in 
önerisini kabul etmişti.

İlkay Sever



4 www.evrimgazetesi.comCUMA 5 TEMMUZ 2024

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İHALE İLANI

Madde 1- İŞİN ESASI: Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz;
1-Koyunbaba Mahallesi Şht. Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın park alanında yaklaşık 110 m² kapalı alan 40 
m² teras, 4000 m² açık alana sahip taşınmaz iş yeri 3(Üç) yıllığına,
2-Güney Mahallesi Ada Sokak No:7 Mülkiyeti Belediyemize ait Kapalı Pazar alanı içerisinde bulunan (Zabıta 
hizmet biriminin doğu tarafında bulunan taşınmaz) 40 m² kapalı alana ve önünde10 m ²  açık alana sahip 
taşınmaz iş yeri 3(Üç) yıllığına,
3-Çiftlikler Mahallesi Hayvan Pazarı içerisinde 679 ada 1 parselde bulunan 1 nolu işyeri (binanın batı 
tarafında )50 m² Kapalı ve 110 m² verandalı açık alana sahip taşınmaz 3(Üç) yıllığına,
4-Çiftlikler Mahallesi Hayvan pazarı içerisinde 679 ada 1 parselde bulunan 2 nolu işyeri (binanın doğu 
tarafında )50 m² Kapalı ve 110 m² verandalı açık alana sahip taşınmaz 3(Üç) yıllığına,
5-Yazı Mahallesi Lebetler Sokak kanal üzeri 28/A nolu 17 m² kapalı taşınmaz 3(Üç) yıllığına, 
2886 sayılı yasanın 45. md. Gereğince etkin, verimli şekilde hizmet verebilmesi için kiralanması suretiyle ayrı 
ayrı ve sırası üzere açık teklif açık artırma usulüyle kiraya verilecektir.
Madde 2- KİRAYA VERİLECEK TAŞINMAZLARIN MUHAMMEN BEDELLERİ İLE GEÇİCİ TEMİNAT 
BEDELLERİ:

SIRA 
NO

KİRALANACAK
TAŞINMAZ BİLGİLERİ

AYLIK
MUHAMMEN 

BEDELİ
KDV DAHİL

(TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT

(TL)
(%3

1 Koyunbaba Mahallesi Şht. Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın park alanındaki taşınmaz işyeri

5.000,00 5.400,00 

2 Güney Mahallesi Kapalı Pazar Yerinde bulunan taşınmaz 
iş yeri

1.000,00 1.080,00 

3 Çiftlikler Mahallesi Hayvan pazarı içerisinde bulunan 1 
nolu taşınmaz işyeri

500,00 540,00 

4 Çiftlikler Mahallesi Hayvan pazarı içerisinde bulunan 2 
nolu taşınmaz işyeri

500,00 540,00 

5 Yazı Mahallesi Kanal Üzeri bulunan 28/A nolu taşınmaz 
işyeri 

1.000,00 1.080,00 

Madde 3- İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH VE SAATTE YAPILACAĞI:
İhale, Osmancık Belediye Başkanlığında, 19.07.2024 tarihine rastlayan Cuma günü saat 14:00 ‘de ayrı ayrı 
ve sırası üzere açık teklif açık artırma usulüyle Güney Mah. Çorum Cad. No:2 19500 Osmancık/ÇORUM 
adresinde bulunan Belediye Hizmet binasındaki Meclis Toplantı odasında Belediye Encümeni huzurunda 
yapılacaktır.
Madde 4- İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN GEREKEN BELGELER VE YETERLİK KRİTERLERİ
A) İstekli gerçek kişi ise;
a)Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası,
b)TC Kimlik Numaralı Nüfus cüzdan sureti veya fotokopisi 
B) İstekli tüzel kişi ise;
a)Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihale tarihinin 
içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b)İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri 
belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde 
bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları 
gösteren belgeler
c)Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
ç)Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası 
d)İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf olması halinde, ilgili belgelerle 
birlikte Resmi Makamlardan alınmış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, gayrimenkul satın almaya 
yetkili olduğu hakkında Genel Kurul Kararını gösterir belge, temsile yetkili kişilerin Noter takdikli imza 
sirküleri ve yetki belgeleri sunmaları gerekmektedir.
D)Ortak şartlar;
a)Şekli, içeriği ve miktarı şartnamede belirlenen geçici teminat mektubu veya makbuzu, (2886 Sayılı D.İ.K.’da 
belirtilen Geçici Teminat olarak kabul edilen değerler)
b)Teminat mektupları dışındaki teminatların Osmancık Belediyesi Tahsilat Servisi veya Osmancık Belediye 
Başkanlığı Halkbank-TR45 0001 2009 3140 0007 0000 60 Osmancık Şubesine yatırılması ve teminatın 
yatırıldığını gösteren belgelerin ibraz edilmesi gerekir. 
c)İhaleye katılacak olanların, belediyemize borcu olmadığına dair ( yapılandırılan borçlar hariç) Mali 
Hizmetler Müdürlüğü Tahsilât Biriminden alacakları belge.
ç) İhaleye iştirak edecek tarafından her sayfası imzalanmış şartname,
d)Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.   
e) ihaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale tarih ve saatine kadar istenen belgeleri hazırlayarak Belediye 
Meclis Toplantı Salonunda hazır bulunan İhale Komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir.
f)Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortak girişimi oluşturan gerçek 
veya tüzel kişilerin her biri için bu maddedeki (A) ve (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
Madde 5-İhaleye ait şartname ve diğer belgeler mesai saatleri içinde Belediyemiz Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’nde bedelsiz olarak görülebilir veya isteklilere bedelsiz olarak verilir.
İlgililere 2886 Sayılı Yasanın 17. maddesi gereği ilanen duyurulur. 01.07.2024

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                                                  Ilan no : ILN02055832                                      

D-100'de örtü yangını!
Çorum’un Osmancık ilçesi D-100 ka-
rayolu kenarında çıkan örtü yangını 
çamlık alana sıçramadan söndürüldü.

Çorum’un Osmancık ilçesi D-100 karayo-
lu kenarında çıkan örtü yangını çamlık alana 
sıçramadan söndürüldü.

Edinilen bilgilere göre Samsun-İstanbul 
D-100 karayolu kenarında otların tutuşması 
sonucu yangın çıktı.  Ağızsuyu Köyü-Çayır 
Köyü- Öbektaş Köyü grup yolu ayrımı Ta-
vukpini mevkisinde çıkan yangın itfaiye ve 
jandarma ekiplerine bildirildi. Bölgeye gelen 
Osmancık Belediyesi İtfaiye Birimi ekipleri 
4 dekarlık alanda etkili olan yangını çamlık 
alana sıçramadan kontrol altına alarak sön-
dürdü. 

Söndürme işleminin ardından soğutma 
çalışması yapıldı.

Örtü yangının da 
ağaçlar zarar gördü
Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan 
örtü yangını korkuttu. Yangında bir-
çok ağaç zarar gördü.

Yangın akşam üzeri Osmancık’a bağ-
lı Akören Köyü, Çay yolu mevkiinde çık-
tı. Henüz belirlenmeyen bir nedenle çıkan 
örtü yangını kısa sürede büyüyerek köyün 
arazilerine doğru devam etti. İhbar üzerine 
bölgeye Osmancık Belediyesi İtfaiye Birimi 
ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler 
alevleri kontrol altına alarak söndürdü. Sön-
dürme işleminin ardından soğutma çalışma-
sı yapıldı. 

Köy sakinlerini korkutan örtü yangınında 
çeşitli türden ağaçlar da zarar gördü. 

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM 
ÖĞRENCİLERİNİ TAŞIMA HİZMET ALIMI İŞİ 

OSMANCIK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİ TAŞIMA HİZMET ALIMI İŞİ  4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                         :2024/845076
1-İdarenin
a) Adı                         :Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü- Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları
b) Adresi            :Yeni Mahalle Ömer Derindere Bulvarı 98/1 Hükümet Binası Kat 2 İlçe Milli Eğitim 
                                      Müdürlüğü 19500 Osmancık/Çorum
c) Telefon ve faks numarası                               :3646117450 - 3646114988
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası               :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİ TAŞIMA HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı                       : Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
kapsamında Çorum ili Osmancık ilçesinde bulunan taşımalı eğitim kapsamındaki ilköğretim öğrencilerinin 
taşıma merkezi okullara 28 araç ile 181 iş günü taşınması hizmet alımı işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer        : 1-Osmancık İlkokulu-YBO-Ahmet Yesevi İHO.2-Akören 
ŞEK.İÖO.3-Damatoğlu İÖO.4-Gökdere İÖO.5-Kamil İÖO.6-Danişment İlkokulu.-İHO
ç) Süresi/teslim tarihi                                 :İşe başlama tarihi 09.09.2024, işin bitiş tarihi 20.06.2025
d) İşe başlama tarihi                                 :09.09.2029
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati       :05.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri                    :Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü/Kaymakamlık Binası Kat:2 
(e-tekliflerin açılacağı adres)                     Destek Hizmetleri 1 Bölümü 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da 
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler 
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Ilan no : ILN02055188                                     

Osmancık ilçe 
kaymakamı değişti!
Osmancık ilçe Kaymakamlığına Van, Tuşba 
Kaymakamı Furkan Duman atandı. 

Kaymakamlar Kararnamesi Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Resmi Gazete’de yayımlanan karara 
göre çok sayıda Kaymakam ve Vali Yardımcıla-
rının görev yeri değişirken Osmancık ilçe Kay-
makamlığına Van, Tuşba Kaymakamı Furkan 
Duman atandı.  

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ise Ha-
tay Kırıkhan Kaymakamlığına atandı.

Furkan Duman kimdir?
1982 yılında Siirt ili Eruh ilçesi Bilgili kö-

yünde doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise öğre-
nimini Gaziantep’te tamamladı. 1999 yılında 
Cumhuriyet Üniversitesi İ.İ.B.F Kamu Yöne-
timi Bölümünü kazandı ve 2003 yılında bölüm 
birincisi olarak mezun oldu. 2003 yılında aynı 
üniversitede Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yönetim 
Bilimleri Ana Bilim Dalında yüksek lisansa baş-
ladı ve 2006 yılında “Belediyelerde Yönetişim 
ve Müşteri-Vatandaş Algısı Tartışmaları” konu-
sundaki tezi tamamlayarak mezun oldu.

 2007 yılında Maliye Bakanlığı’nın açtığı 
Vergi Denetmenliği sınavını kazanarak Ver-
gi Denetmen Yardımcısı olarak göreve başladı. 
2009 yılında İçişleri Bakanlığı’nın açtığı Kay-
makam Adaylığı sınavını kazandı ve 2010 Şubat 
ayında göreve başladı. Çeşitli stajlardan sonra 
yurt dışı stajı için gittiği İngiltere’de Kamu Yö-
netimi alanında “Türkiye’de 2000 Sonrası Yerel 
Yönetimler Alanında Yapılan Yasal Reformların 
Yeni Kamu Yönetimi Anlayışı Açısından Değer-
lendirilmesi” konusundaki tezini tamamlayarak 
ikinci yüksek lisansını yaptı.

Tuşba Kaymakamlığından önce Gaziantep’in 
Araban ilçesinde Kaymakam Vekilliği, Afyon-
karahisar-Kızılören Kaymakamlığı, Isparta-Süt-
çüler Kaymakamlığı, Şanlıurfa- Hilvan Kayma-
kamlığı yapmıştır.  Evli ve üç çocuk babasıdır.

İlkay Sever

‘Yaşamak değil, beni bu telaş öldürecek.’ - Özdemir Asaf-
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Tarla sulama anlaşmazlığı: 

2 ölü 1 yaralı
Çorum’un Sungurlu ilçesinde emekli polis olduğu öğrenilen 
şahıs, tarla sulama sebebiyle anlaşmazlık yaşadığı baba ve 
oğlunu silahla vurarak öldürdü, diğer oğlunu da yaraladı.

Çorum’un Sungurlu ilçesinde 
emekli polis olduğu öğrenilen şahıs, 
tarla sulama sebebiyle anlaşmazlık 
yaşadığı baba ve oğlunu silahla vu-
rarak öldürdü, diğer oğlunu da ya-
raladı.

Olay sabah saatlerinde, Sun-
gurlu ilçesi Cevheri Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, emekli polis olduğu öğrenilen 

Ahmet Y., daha önce tarla sulama 
anlaşmazlığı sebebiyle husumetli 
olduğu Ramazan Yaldıran ile tar-
tışmaya başladı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesiyle, Ahmet Y. bey-
lik tabancıyla Ramazan Yaldıran 
ile oğulları Servet Özcan Yaldıran 
ve Fırat Yaldıran’a ateş etti. Silah 
sesini duyan vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bildir-
di. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri tarafından, yaralanan baba 
Ramazan Yaldıran ile oğulları Ser-
vet Özcan Yaldıran ve Fırat Yaldı-
ran Sungurlu Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı.

Tedavi altına alınan yaralılardan 
Ramazan Yaldıran ve Servet Özcan 
Yaldıran kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Fırat Yaldıran’ın ise teda-
visinin devam ettiği öğrenildi.

Olayla ilgili soruşturma devam 
ediyor.

Silah sesini duyan vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri tarafından, yaralanan baba Ramazan Yaldıran ile oğulları 
Servet Özcan Yaldıran ve Fırat Yaldıran Sungurlu Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.

Caddede yürüyen kadın 
bıçaklı saldırıya uğradı
Çorum’da bir kadın caddede yürürken bıçaklı saldırıya uğradı.

Olay, İnönü Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Hatice E. (38) alışveriş 
merkezine gittiği esnada kimliği 
belirsiz kişi ya da kişilerce bıçak-
lı saldırıya uğradı. Boynundan 
ve vücudunun çeşitli yerlerinden 
yaralanan kadın kendi imkanları 
ile gittiği bir benzin istasyonuna 
sığınarak yardım istedi. İhbar 

üzerine olay yerine 112 sağlık 
ekibi ve polis ekibi sevk edildi. 
Hatice E. sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Hitit Üni-
versitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırı-
larak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

1 yaşındaki Emine 
Sare melek oldu
Çorum Türk-İş ve Şeker-İş önceki dönem başkanı  Sefer 
Kahraman’ın yeğeni, BİM Bölge Müdürü Mustafa Kahraman 
ve Sevgi Karaman’ın kızı Emine Sare, hayatını kaybetti.

Çorum Türk-İş ve Şeker-İş önceki 
dönem başkanı  Sefer Kahraman’ın 
yeğeni, BİM Bölge Müdürü Musta-
fa Kahraman ve Sevgi Karaman’ın 
kızı Emine Sare, hayatını kaybetti.

Yaklaşık 3 aydır Ankara Bil-
kent Şehir Hastanesinde tedavi 
gören Emine Sare, henüz 1 yaşın-

daydı.  Emine Sare bebeğin ce-
nazesi 4 Temmuz Perşembe günü 
Çorum Akşemseddin Caminden 
öğle namazına müteakip kılınacak 
cenaze namazının ardından Çiftlik 
Mezarlığı’nda toprağa verildi.

İlkay Sever

Haber Merkezi

Haber Merkezi
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Otomobil alıp 
parasını ödemediler!
Satan kişiyi tehdit eden şahıslar 
polisten kaçamadı: 4 gözaltı

Çorum’da araç satın aldıkları vatandaşın 
parasının bir kısmını ödemeyip tehdit eden 4 
kişi, polis ekiplerince yakalanarak gözaltına 
alındı.
Edinilen bilgilere göre, O.K. ile Y.Ö. (39), 

C.A. (19), S.Ö. (26) ve S.U. (30) arasında araç 
alım satımından dolayı alacak verecek me-
selesi nedeniyle anlaşmazlık çıktı. Şüpheliler 
müştekiden aracın birinin parasını vermez-
ken, diğerinin ücretinin bir kısmını verip, 
geri kalanı için de çek verdi. Daha sonra 
şahıslar O.K.’yi tehdit etmeye başladı. O.K. 
durumu polis ekiplerine bildirerek şikayetçi 
oldu. İhbar üzerine çalışma başlatan Çorum 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü Cinayet-Gasp Büro Amirliği ekipleri 
tarafından şahıslar yakalanarak gözaltına 
alındı. Polis ekiplerince şahısların kullandı-
ğı araç civarında yapılan aramada, bir inşaat 
alanındaki toprak yığını üzerinde siyah bez 
çanta içerisinde 1 adet makinalı tabanca ile 2 
adet şarjör, 44 adet mermi, taş altına saklan-
mış 2 adet tabanca ve tabancaya ait 16 adet 
mermi ve 2 adet sustalı tabir edilen bıçak ele 
geçirildi.

Gözaltına alınan zanlılar ifadeleri alınmak 
üzere emniyete götürüldü.

ÇORUM OSMANCIK YÜKSEK ÖĞRENIM YURDU 
BAKIM ONARIM İŞİ

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇORUM OSMANCIK YÜKSEK ÖĞRENIM YURDU BAKIM ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                           :2024/872540
1-İdarenin
a) Adı                           :ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi               :YAVRUTURNA MAHALLESİ GAZİ PAŞA SOKAK N0: 66 19030 MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası                          :3642231020 - 3642231024
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                              :ÇORUM OSMANCIK YÜKSEK ÖĞRENIM YURDU BAKIM ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     :1 ADET ÇORUM OSMANCIK YÜKSEK ÖĞRENIM YURDU 
                                                         BAKIM ONARIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer   :ÇORUM OSMANCIK YÜKSEK ÖĞRENIM YURDU
ç) Süresi/teslim tarihi                 :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi                 :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  :16.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri          :ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
(e-tekliflerin açılacağı adres)               TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan 
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
17.11.2011 tarihli ve  27967 sayılı Resmi Gazetede 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetenin aslına 
uygun olarak yayımlanan Kamu İhale Kurumuna ait Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nin ekinde yer 
alan  “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde  (B) Üstyapı (Bina) İşleri’ başlığı altında yer alan “III.Grup: 
Bina İşleri veya B III. Grup binaların bakım, onarım, tadilat, veya tamamlama işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                                                             Ilan no : ILN02057116

Haber Merkezi



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Temmuz 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Temmuz 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Temmuz 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Temmuz 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
5Temmuz 2024 Cuma Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
6 Temmuz 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
7 Temmuz 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
8 Temmuz 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
9 Temmuz 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
10 Temmuz 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
11 Temmuz 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
12 Temmuz 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
13 Temmuz 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
14 Temmuz 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Temmuz 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Temmuz 2024 Salı Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Temmuz 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Temmuz 2024 Perşembe  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
18 Temmuz 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
20 Temmuz 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
21 Temmuz 2024 Pazar Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
22 Temmuz 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
23 Temmuz 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
24 Temmuz 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
25 Temmuz 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
26 Temmuz 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
27 Temmuz 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Temmuz 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Temmuz 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
30 Temmuz 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Temmuz 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00

Sağlıklı günler dileriz.

Osmancık LGS’de 
Çorum birincisi çıkardı
Heyecanla beklenen Liselere Geçiş Sınavı açıklandı. Osmancık 
LGS’de Çorum birincisi çıkardı.

Heyecanla beklenen Liselere 
Geçiş Sınavı açıklandı. Osmancık 
LGS’de Çorum birincisi çıkardı.

2024 Liselere Geçiş Sınavı (LGS) 
Çorum il birincileri belli oldu. Bi-
rinciler arasında Osmancık Meliha 
Rıfat Göbel Ortaokulu öğrencisi 
Elif Ebrar Karatepe’de yer aldı.

Karatepe hem il hem de ilçe bi-
rincisi olurken Çorum Valisi Doç. 
Dr. Zülkif Dağlı tarafından da teb-
rik edildi.

LGS’de ilk 3 Meliha-Rıfat 
Ortaokulu’ndan

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı 
LGS sınavında ilk üç sıraya aynı 
okulun öğrencileri girdi.

Çorum il ve Osmancık İlçe birin-
cisi Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu 
öğrencisi Elif Ebrar Karatepe olur-
ken aynı okuldan Süleyman Mete 
Acı ilçe ikincisi, İpek Dila Aydın ise 
ilçe üçüncüsü oldu.

Atatürk Ortaokulu öğrencisi 
Zülküf Yavuz Saraç ilçe dördüncü-
sü, Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın Ortaokulu öğrencisi Mert 
Gümüş ise ilçe beşincisi oldu.

Derece yapan öğrenciler İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İdris Maki-
neci ve sonrasında ilçe kaymakamı 
Ayhan Akpay tarafından tebrik edi-
lip, ödüllendirildi.

Derece yapan öğrenciler İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Maki-
neci ve sonrasında ilçe kaymakamı Ayhan Akpay tarafından 
tebrik edilip, ödüllendirildi.

YİTİK
Osmancık Mal Müdürlüğü Mükellefi, Koyunbaba Tarım Ürünleri 

Gıda Hayvancılık Temizlik Turizm Sanayi ve Ticaret Limited Şirke-
tine ait Profilo Marka, YK-1010M Model, 0668844 Cihaz Levha nolu 
eski nesil yazar kasa ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Vergi No: 8510618222
Osmancık- Koyunababa Mahallesi

YİTİK
Osmancık Mal Müdürlüğü Mükellefiyim.  A-61401-61450 1 Cilt 

Fatura Defterimi Kaybettim.
Hükümsüzdür.
Leyla Eliağır (19951745236)
Zeki kızı 1992 doğumlu
Osmancık -Şenyurt Mahallesi

No:23

No:24

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

İlkay Sever


